СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Пятьдесят шестой сессии шестого созыва

02.08.2024                                                                                                        № 170
О софинансировании расходов на реализацию инициативного проекта в 2025 году, в рамках реализации на территории Новосибирской области инициативных проектов
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О бюджетном процессе в Вассинском сельсовете Тогучинского района   Новосибирской области» утвержденного решением 40 сессии шестого созыва Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 29.06.2023г., Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

     1. В случае прохождения в конкурсном отборе инициативного проекта на 2025 год предусмотреть в бюджете не менее 20% софинансирования от средств областного бюджета для реализации выбранного на сходе граждан инициативного проекта.
      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вассинский Вестник» и размещению на официальном сайте  в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

Вассинского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   Н.Н.Щелкова

Глава Вассинского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук